[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА

	ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫA

ОРДЖОНИКИДЗЕ АЙМАOЫНЫA
ОРЫНДАOЫ
ТАБЫO КОМИССИЯЗЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 июля 2021 года

	№ 20/108-5

	п. Копьево

Об освобождении от обязанностей члена участковой комиссии с правом решающего голоса и выводе из состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 309

Рассмотрев заявление члена участковой комиссии избирательного участка, участка референдума № 309 с правом решающего голоса Магула Кристины Анатольевны об освобождении ее от обязанностей члена участковой комиссии избирательного участка, участка референдума № 309 с правом решающего голоса, в соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Орджоникидзевского района постановляет:
1. Освободить Магула Кристину Анатольевну от обязанностей члена участковой комиссии, комиссии референдума избирательного участка № 309 с правом решающего голоса.
2. Вывести Магула Кристину Анатольевну из состава участковой комиссии, комиссии референдума избирательного участка № 309.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационно – аналитической газете Орджоникидзевского района Республики Хакасия «Орджоникидзевский рабочий».
4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Республики Хакасия и разместить в разделе «Избирательная комиссия» на официальном сайте Администрации Орджоникидзевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель комиссии

Т.С. Федорова

Секретарь комиссии

И.Н. Карабутина